
www.alsglobal.cz 

, v , , , 

ZVYSENI EFEKTIVITY VZORKOVANI & 
v , 

ZLEPSENI KVALITY 

SNÍŽENÍ 

RIZIKA 

ÚRAZŮ 

V TERÉNU 

EFEKTIVNĚJŠÍ CHLAZENÍ 
VZORKŮ - LEPŠÍ KVALITA 

ŤKVALITA 

SNÍŽENÍ 

HMOTNOSTI 

VZORKU 

NA POLOVINU 

SNÍŽENÍ SPOTŘEBY 

ROZPOUŠTĚDEL, 

FIXAČNÍCH 

ČINIDEL 

BEZPEČNĚJŠÍ 
A SNAZŠÍ 
MANIPULACE 
SE VZORKY 

v , v 

POTREBA MENE 
, , v 

CHLADICICH VLOZEK 

ÚSPORA MÍSTA 
V CHLADÍCÍCH 
BOXECH, ÚSPORA 
PŘEPRAVNÍCH NÁKLADŮ 

SNÍŽENÍ 

MNOŽSTVÍ 

ODPADU 

O POLOVINU 



NEVÁHEJTE NÁS KONTAKTOVAT! 
www.alsglobal.cz 

MINIATURIZACE VZORKOVNIC 
ALS snižuje objem vzorkovnic pro analýzu vzorků 
Zmenšování objemu vzorkovnic zlepšuje postupy v oblasti ochrany životního prostředí a snižuje riziko úrazů a nehod v terénu

Zvýšením bezpečnosti a efektivity miniaturizací vzorkovnic šetříme peníze našich klientů a chráníme zdraví pracovníků v terénu. 

DALŠÍ VÝHODY: 

• ÚSPORA ČASU PŘI VZORKOVÁNÍ ZEJMÉNA PŘI ODBĚRECH PODZEMNÍCH VOD

• DÍKY SNÍŽENÉMU OBJEMU VZORKU NIŽŠÍ PRAVDĚPODOBNOST ZNEČIŠTĚNÍVZORKU SEDIMENTEM - MOŽNÉ ZVÝŠENÍ KVALITY

Ropné uhlovodíky C10 - (40 

500 ML 250 ML 


